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UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGAO DE APOIO SOCIAL
DIVISAO DE ATENCAO A SAUDE DO ESTUDANTE

EDITAL N°. 26/2023 - PROGRAMA DE APOIO A SAUDE DE ESTUDANTE

RESULTADO PRELIMINAR - OUTUBRO/2023

PEDIDOS INDEFERIDOS

MATRICULA
119010016
120092015
121092028
122024026
122046013
123059031
219054061
219075079
220068082
222007232
222068081
223014058
223054060
423005144




